
Uchwała Nr 58/2023 

Senatu Akademii Tarnowskiej  

z dnia 7 lipca 2023 roku 

 

w sprawie wskazania kandydatów spośród pracowników Akademii Tarnowskiej  

do Polskiej Komisji Akredytacyjnej (kadencja 2024-2027) 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 19 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie (uchwalony Uchwałą 

Nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r.  

z póź. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Akademii Tarnowskiej wskazuje i rekomenduje następujących kandydatów  

do Polskiej Komisji Akredytacyjnej: 

1) dr Kazimierz Barwacz – Wydział Administracyjno-Ekonomiczny 

2) dr Maria Mika – Wydział Ochrony Zdrowia 

3) dr Marcin Krawczyk – Wydział Ochrony Zdrowia 

4) dr inż. Wojciech Żyłka – Wydział Politechniczny 

5) dr inż. Robert Wielgat – Wydział Politechniczny 

6) dr Ewa Bujak – Wydział Sztuki 

7) dr Wioletta Jachym 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

        Rektor Akademii Tarnowskiej  

 

 


